Т.11
И З В Е Ш Т А Ј

за работа на Одбор на директори за

2021 година

Vo tekot na  2021 godina Odborot na direktori gi odr`aa slednive sednici:
1. Донесување на одлука за измена на седиште на подружница ПЕКАБЕСКО АД Битола во Битола.
2. Давање овластување за потпишување на договор за уредување на односите помеѓу Друштвото и Вториот и Третиот Извршен Директор .
3. Разгледување на Поединечен и Конолидиран Извештај од овластен ревизор Расел Бетфорд Атанасовски Дооел Скопје  за 2020 год.
4. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка поединечна и конолидирана и финансиски извештаи поединечен и конолидиран за ПЕКАБЕСКО АД за  2020 година и распоредување на добивка за Пекабеско АД.
5. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2020 год и распоредување на добивка за Тимко-Лаб Дооел. 

6. Усвојување на Предлог – одлука за завршна сметка за 2020 год и распоредување на добивка за Пекабеско Доо Рашка ,Р. Србија.
7. Донесување на одлука за закажување на Годишно собрание на Друштвото.

8. Усвојување на Протокол за одржување на годишно акционерско собрание во поглед на превземање на мерки за спречување на внесување и ширењето на коронавирусот COVID 19.
9. Давање овластување за потпишување на договор за уредување на односите помеѓу Друштвото и Првиот  главен Извршен Директор.

10. Разгледување на приговорот на работникот Влатко Ангеловски изјавен против решение бр. 0402-1877 од 21.09.2021 година донесено од Трет Извршен Директор.
11. Усвојување на Предлог-Одлука за избори назначување на овластен р5евизор за ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на ПЕКАБЕСКО АД кадино за 2021 година.
12. Донесување на одлука за закажување на Собрание на акционери на Друштвото.
13. Усвојување на Протокол за одржување на годишно акционерско собрание во поглед на превземање на мерки за спречување на внесување и ширењето на коронавирусот COVID 19.
14. Донесување на Одлука за одржување на годишен попис.
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